
Campionati Ufficiali sede CAGLIARI Anno 2015/2016
COMUNICATO UFFICIALE N°13 CALCIO A7 DEL 08 GENNAIO 2016

COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLADISCIPLINARE

La Commissione Disciplinare, nella seduta del 08 GENNAIO 2016, ha adottato, in base alle risultanze degli
atti ufficiali, le seguenti sanzioni disciplinari:

14° CAMPIONATO A7

CATEGORIA OPEN

Ritiro dal 14° campionato calcio a7 della società Colpo Grosso
La Commissione disciplinare, preso atto della comunicazione inviata in data 8 gennaio 2016 dalla società Colpo Grosso, dove
comunicava il ritiro dal campionato, causa numero inferiore tesserati per infortuni e motivi di lavoro, in applicazione dell'Art.
14 " ritiro o estromissione squadre"
DISPONE
1) L'estromissione della squadra Colpo Grosso dal 14° campionato calcio a7;
2) Essendo avvenuta l'estromissione alla disputa della 1^ giornata di ritorno, si confermano i risultati delle gare già disputate;
3) Verificato che le squadre al termine del girone di andata hanno disputate tutte contro Colpo Grosso, il calendario del girone
di ritorno sarà riformulato con 8 squadre.

Si demanda alla sezione di competenza l’eventuale mancata  regolarizzazione quote campionato.

Colpo Grosso – Digita del 07/01/2016

Preso atto del referto arbitrale, dove si evince che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della società
Colpo Grosso

DELIBERA di:
1) Infliggere la sconfitta a tavolino per 0 a 3 nei confronti della società Colpo Grosso;
2) sanzione di €50,00 alla società Colpo Grosso.

Atletico Casteddu – Fruits Service del 07/01/2016

Preso atto del referto arbitrale, dove si evince che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della società
Fruits Service

DELIBERA di:
1) Infliggere la sconfitta a tavolino per 0 a 3 nei confronti della società Fruits Service;
2) sanzione di €50,00 alla società Fruits Service.

1) Comunicazioni Della Segreteria e del Settore Calcio a7

Si comunica che lunedi 18 gennaio 2016 a seguito delle richieste pervenute
in vista della gara del Cagliari il campionato osserverà un turno di riposo,
viene ufficializzata solo la data della 1^ giornata di ritorno, sarà applicata alle
società l’addebito di €15,00 causa mancato uti lizzo impianto.

Campionati Ufficiali sede CAGLIARI Anno 2015/2016
COMUNICATO UFFICIALE N°13 CALCIO A7 DEL 08 GENNAIO 2016

COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLADISCIPLINARE

La Commissione Disciplinare, nella seduta del 08 GENNAIO 2016, ha adottato, in base alle risultanze degli
atti ufficiali, le seguenti sanzioni disciplinari:

14° CAMPIONATO A7

CATEGORIA OPEN

Ritiro dal 14° campionato calcio a7 della società Colpo Grosso
La Commissione disciplinare, preso atto della comunicazione inviata in data 8 gennaio 2016 dalla società Colpo Grosso, dove
comunicava il ritiro dal campionato, causa numero inferiore tesserati per infortuni e motivi di lavoro, in applicazione dell'Art.
14 " ritiro o estromissione squadre"
DISPONE
1) L'estromissione della squadra Colpo Grosso dal 14° campionato calcio a7;
2) Essendo avvenuta l'estromissione alla disputa della 1^ giornata di ritorno, si confermano i risultati delle gare già disputate;
3) Verificato che le squadre al termine del girone di andata hanno disputate tutte contro Colpo Grosso, il calendario del girone
di ritorno sarà riformulato con 8 squadre.

Si demanda alla sezione di competenza l’eventuale mancata  regolarizzazione quote campionato.

Colpo Grosso – Digita del 07/01/2016

Preso atto del referto arbitrale, dove si evince che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della società
Colpo Grosso

DELIBERA di:
1) Infliggere la sconfitta a tavolino per 0 a 3 nei confronti della società Colpo Grosso;
2) sanzione di €50,00 alla società Colpo Grosso.

Atletico Casteddu – Fruits Service del 07/01/2016

Preso atto del referto arbitrale, dove si evince che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della società
Fruits Service

DELIBERA di:
1) Infliggere la sconfitta a tavolino per 0 a 3 nei confronti della società Fruits Service;
2) sanzione di €50,00 alla società Fruits Service.

1) Comunicazioni Della Segreteria e del Settore Calcio a7

Si comunica che lunedi 18 gennaio 2016 a seguito delle richieste pervenute
in vista della gara del Cagliari il campionato osserverà un turno di riposo,
viene ufficializzata solo la data della 1^ giornata di ritorno, sarà applicata alle
società l’addebito di €15,00 causa mancato utilizzo impianto.

Campionati Ufficiali sede CAGLIARI Anno 2015/2016
COMUNICATO UFFICIALE N°13 CALCIO A7 DEL 08 GENNAIO 2016

COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLADISCIPLINARE

La Commissione Disciplinare, nella seduta del 08 GENNAIO 2016, ha adottato, in base alle risultanze degli
atti ufficiali, le seguenti sanzioni disciplinari:

14° CAMPIONATO A7

CATEGORIA OPEN

Ritiro dal 14° campionato calcio a7 della società Colpo Grosso
La Commissione disciplinare, preso atto della comunicazione inviata in data 8 gennaio 2016 dalla società Colpo Grosso, dove
comunicava il ritiro dal campionato, causa numero inferiore tesserati per infortuni e motivi di lavoro, in applicazione dell'Art.
14 " ritiro o estromissione squadre"
DISPONE
1) L'estromissione della squadra Colpo Grosso dal 14° campionato calcio a7;
2) Essendo avvenuta l'estromissione alla disputa della 1^ giornata di ritorno, si confermano i risultati delle gare già disputate;
3) Verificato che le squadre al termine del girone di andata hanno disputate tutte contro Colpo Grosso, il calendario del girone
di ritorno sarà riformulato con 8 squadre.

Si demanda alla sezione di competenza l’eventuale mancata  regolarizzazione quote campionato.

Colpo Grosso – Digita del 07/01/2016

Preso atto del referto arbitrale, dove si evince che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della società
Colpo Grosso

DELIBERA di:
1) Infliggere la sconfitta a tavolino per 0 a 3 nei confronti della società Colpo Grosso;
2) sanzione di €50,00 alla società Colpo Grosso.

Atletico Casteddu – Fruits Service del 07/01/2016

Preso atto del referto arbitrale, dove si evince che la gara non si è disputata per la mancata presentazione della società
Fruits Service

DELIBERA di:
1) Infliggere la sconfitta a tavolino per 0 a 3 nei confronti della società Fruits Service;
2) sanzione di €50,00 alla società Fruits Service.

1) Comunicazioni Della Segreteria e del Settore Calcio a7

Si comunica che lunedi 18 gennaio 2016 a seguito delle richieste pervenute
in vista della gara del Cagliari il campionato osserverà un turno di riposo,
viene ufficializzata solo la data della 1^ giornata di ritorno, sarà applicata alle
società l’addebito di €15,00 causa mancato utilizzo impianto.



2^FASE CAMPIONATO
A seguito del ritiro della società Colpo Grosso, si conferma la seconda fase già ufficializzata.
Saranno formati due gironi denominati fase play off e play out.
girone dei Play Off, sarà formato dalle prime quattro in classifica e si incontreranno con gare solo andata, le prime due in
classifica disputeranno la finale per il primo e secondo posto, la terza e quarta la finale terzo e quarto posto.
girone dei Play Out, sarà formato dalle squadre classificate dal quinto all’ottavo posto e si incontreranno con gare solo
andata, le prime due in classifica disputeranno la finale per il primo e secondo posto, la terza e quarta la finale terzo e quarto
posto.
Le vincenti accedono alla fase Regionale, le restanti accedono ai preliminari regionali in programma a giugno 2016.
1) DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO VALIDO
Si Comunica che i documenti validi per la partecipazione alla gara sono i seguenti:
A) Carta d’Identità, Patente, Passaporto, Tessera CMD Ministero Difesa, tessera Ferroviaria mod/lli AT e BT.
B) Fotocopia fronte retro a colori dei documenti citati firmata e timbrata dalla sede.
4) COMUNICAZIONE PER LE SOCIETÀ: le squadre devono rispettare gli orari e presentarsi almeno 30
minuti prima dell’orario in calendario e presentare all’arbitro entro 25 minuti prima della gara la seguente documentazione:
a) liste (3copie) in vigore per la stagione 2015/2016 ( eliminare la vecchia) LA NUOVA LISTA è scaricabile dal sito

www.ascsardegna.it
b) Inoltre portare sempre nr 2 palloni regolamentari, maglie di scorta.

c) Per ogni esigenza inviare email a asc_calcioa7@virgilio.it

5) DELEGATO CALCIO A7
Per qualsiasi comunicazione contattare Fanni Mario dal lunedì al venerdì al numero telefonico 3297622559 dalle ore 17:30
alle ore 19:30, il Delegato sarà presente anche presso l’impianto sportivo durante le gare.

2) CALENDARIO
gare da disputare girone andata

torneo disc. g 1^nominata 2^nominata data campo ora
Campionato a7 9A Fruits Service Team Karalis martedì 22 dicembre 2015 RINVIATA

GIRONE RITORNO

Si comunica l’aggiornamento del calendario a seguito del ritiro della società Colpo Grosso
Campionato7 a7 1R Team Karalis Atletico Casteddu lunedì 11 gennaio 2016 Ferrini 7A 21.30

Campionato7 a7 1R Gli EX Digita lunedì 11 gennaio 2016 Ferrini 7B 21.30

Campionato7 a7 1R Edilpam Tecnolav B Edilpam Tecnolav A lunedì 11 gennaio 2016 Ferrini 7A 20.30

Campionato7 a7 1R Fruits Service Coffaro F.C. lunedì 11 gennaio 2016 Ferrini 7B 20.30

Campionato7 a7 2R Atletico Casteddu Edilpam Tecnolav B da confermare data Ferrini 7A 21.30

Campionato7 a7 2R Edilpam Tecnolav A Coffaro F.C. da confermare data Ferrini 7B 21.30

Campionato7 a7 2R Fruits Service Gli Ex da confermare data Ferrini 7B 20.30

Campionato7 a7 2R Digita Team Karalis da confermare data Ferrini 7A 20.30

Campionato7 a7 3R Gli Ex Edilpam Tecnolav A da confermare data Ferrini 7A 20.30

Campionato7 a7 3R Coffaro F.C. Atletico Casteddu da confermare data Ferrini 7A 21.30

Campionato7 a7 3R Edilpam Tecnolav B Team Karalis da confermare data Ferrini 7B 20.30

Campionato7 a7 3R Fruits Service Digita da confermare data Ferrini 7B 21.30

Campionato7 a7 4R Team Karalis Coffaro F.C. da confermare data Ferrini 7A 20.30
Campionato7 a7 4R Atletico Casteddu Gli Ex da confermare data Ferrini 7A 21.30
Campionato7 a7 4R Edilpam Tecnolav A Fruits Service da confermare data Ferrini 7B 20.30
Campionato7 a7 4R Digita Edilpam Tecnolav B da confermare data Ferrini 7B 21.30
Campionato7 a7 5R Gli Ex Team Karalis da confermare data Ferrini 7A 21.30
Campionato7 a7 5R Coffaro F.C. Edilpam Tecnolav B da confermare data Ferrini 7A 20.30
Campionato7 a7 5R Edilpam Tecnolav A Digita da confermare data Ferrini 7B 21.30
Campionato7 a7 5R Fruits Service Atletico Casteddu da confermare data Ferrini 7B 20.30
Campionato7 a7 6R Team Karalis Fruits Service da confermare data Ferrini 7A 20.30
Campionato7 a7 6R Atletico Casteddu Edilpam Tecnolav A da confermare data Ferrini 7A 21.30
Campionato7 a7 6R Coffaro F.C. Digita da confermare data Ferrini 7B 21.30
Campionato7 a7 6R Edilpam Tecnolav B Gli Ex da confermare data Ferrini 7B 20.30
Campionato7 a7 7R Gli Ex Coffaro F.C. da confermare data Ferrini 7A 20.30
Campionato7 a7 7R Edilpam Tecnolav A Team Karalis da confermare data Ferrini 7A 21.30
Campionato7 a7 7R Fruits Service Edilpam Tecnolav B da confermare data Ferrini 7B 20.30
Campionato7 a7 7R Digita Atletico Casteddu da confermare data Ferrini 7B 21.30

www.ascsardegna.it
mailto:asc_calcioa7@virgilio.it


3) RISULTATI GARE / CLASSIFICHE
risultati gare

torneo disciplina data g. Squadra 1° nominata Squadra 2° nominata risultato Classifica P.ti G V N P RF RS
Campionato a7 martedì 29 dicembre 2015 A6 Fruits Service Edilpam Tecnolav A 2 3 Edilpam Tecnolav A 21 8 7 0 1 36 15
Campionato a7 lunedì 4 gennaio 2016 A2 Fruits Service Colpo Grosso 4 2 Digita 16 8 5 1 2 25 15
Campionato a7 giovedì 7 gennaio 2016 A8 Colpo Grosso Digita * Gli Ex 15 8 5 0 3 33 19
Campionato a7 giovedì 7 gennaio 2016 A7 Atletico Casteddu Fruits Service * Fruits Service 11 7 3 2 2 25 21

*vedi decisione C.D. Edilpam Tecnolav B 11 8 3 2 3 18 18
Atletico Casteddu 9 8 3 0 5 14 28
Colpo Grosso 7 8 2 1 5 19 31
Team Karalis 6 7 2 0 5 14 21
Coffaro F.C. 6 8 2 0 6 20 36

Classifica marcatori, atleti e disciplina

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Zara Isaac Gli Ex 15 Locci Alessandro Team Karalis 7 Edilpam Tecnolav A 2
Laconi Simone Edilpam Tecnolav A 8 Laconi Simone Edilpam Tecnolav A 6 Digita 3
Melis Andrea Fruits Service 6 Melis Andrea Fruits Service 5 Gli ex 3
Iurlaro Andrea Edilpam Tecnolav A 5 Zara Isaac Gli Ex 5 Team Karalis 3
Lampis Ivan Gli Ex 5 Lacatus Alex Coffaro F.C. 4 Coffaro F.C. 4
Murgioni Marco Edilpam Tecnolav B 5 Lampis Ivan Gli Ex 4 Atletico Casteddu 7
Orrù Alessandro Digita 5 Orrù Alessandro Digita 4 Edilpam Tecnolav B 13
Pizzoni Stefano Edilpam Tecnolav A 5 Alfonso Emanuele Edilpam Tecnolav B 3 Fruits Service 31
Boi Maurizio Edilpam Tecnolav A 4 Arbau Marco Colpo Grosso 3 Colpo Grosso 103

44 VVAARRIIEE

COPPA SARDEGNA CALCIO A7

E’ previsto nell’ultima decade di gennaio l’inizio della coppa sardegna 2016 , la
squadra che riposerà in campionato, disputerà la gara di coppa Sardegna

TROFEO LIBERTAS I.P. CALCIO 11 OPEN DAI 16 ANNI IN SU, si gioca il Sabato, o il Venerdì o il Giovedì sera,
ogni squadra deciderà il proprio 50% delle gare in "casa" adattandosi con gli avversari "fuori casa".
Non Possono partecipare gli atleti FIGC Federali che hanno giocato (in FIGC) dopo il 31 Dicembre 2015, eccezione i portieri
(fino alla 1° categoria compresa).
Possono partecipare squadre della Provincia Cagliari che abbiano impianti disponibili nel raggio di max 30 km.
Chi non avesse impianto userà i nostri a nolo.
Costi iscrizione e segreteria € 10 per ogni gara di calendario.
Costi Arbitrali € 13 per ogni gara
Costi assicurativi € 45, comprese nr 16 tessere base assicurative.
Chi non dispone di impianti il nolo a gara: € 55 sterrato e 85 sintetico.
Chi versa acconto per adesione di € 300, entro il 20 Dicembre avrà un Buono sconto.
Si pensa di poter avere 8 squadre con Andata e Ritorno.
Le fasi dei quarti e semifinali si giocheranno in doppia gara A/R la finale di Sabato in unica gara.

PREVISTO INIZIO LA PRIMA SETTIMANA DI FEBBRAIO 2016

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



CAMPIONATO CALCIO A5       E TORNEO STUDENTESCO

Per informazioni contattare il delegato Mario Fanni

PER INFORMAZIONI SULLE MANIFESTAZIONI ORGANIZZATE DAL CAAM ASC VISITARE IL
SITO WWW.ASCSARDEGNA.IT

Il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente dedicata al Caam!! Abbiamo
consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che volessero pubblicizzare la loro attività sul
settimanale.

Il comunicato è pubblicato presso la sede A S C CAAM e, nel sito
www.ascsardegna.it

PUBBLICATO IN CAGLIARI IL 08 GENNAIO 2016

WWW.ASCSARDEGNA.IT
www.ascsardegna.it

